Spazzatrici SW5500

Massima efficienza su grandi aree interne ed esterne

La SW5500 ¢ la spazzatrice uomo a bordo piu conveniente per pulire
polvere e detriti in vaste superfici interne ed esterne.

La tecnologia ibrida opzionale garantisce una maggior sostenibilita
riducendo le emissioni e consentendo di lavorare in aree interne ed
esterne.

Grazie a costi di gestione minimi, la SW5500 & una scelta attraente per
imprese di pulizie, impianti industriali, fabbriche, magazzini, centri di
distribuzione, campi sportivi, parcheggi multipiano, ecc.

« Il kit ibrido* permette una pulizia flessibile sia in ambienti interni che
esterni semplicemente alternando I'alimentazione a motore o a batteria.
Riduce le emissioni e il livello di rumorosita per un utilizzo piu
produttivo

« Tutte le funzioni di spazzamento si attivano

simultaneamente grazie alla semplice pressione del pulsante OneTouch
all’attivazione del pedale di guida

« |l sistema di segnalazione acustico e la riduzione automatica della

velocita durante il sollevamento/abbassamento del contenitore
garantiscono la massima

sicurezza dell’'operatore

« || sistema Nilfisk DustGuard* di nebulizzazione rende La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

I'ambiente piu sicuro per I'operatore e per le persone intorno, riducendo il sollevamento di polvere da parte

delle spazzole laterali

« Tutte le funzioni si arrestano quando la macchina & ferma, cosi si risparmia energia, si riduce I'usura della spazzola e si evitano i segni sul
pavimento

« La velocita si riduce automaticamente nelle pendenze e nelle curve strette per ridurre il rischio di ribaltamento

e garantire la sicurezza dell’'operatore durante l'intera sessione di pulizia

« Innovativo meccanismo di azionamento della spazzola centrale lungo una traiettoria che consente di mantenere costante la distanza tra la spazzola
e il raccoglitore rifiuti, in modo da ottimizzare lo

spazzamento anche in caso di spazzola usurata

*opzionale

® Allestimento di serie

Min. SPAZZATRICE  SPAZZATRICE

Accessori inclusi Ref.no. iichiesto ~ SW5500B  SW5500 D

Filter for Sweeping

— FILTRO A PANNELLO CARTA ULTRA WEB 1467174000 1 (] °
Main Broom

A, SPAZZOLA CENTR. 360X850 8R PPL GIALLA 1465717000 1 (] .
Side Broom

‘ SPAZZOLA LAT. D.500 PPL 1.5 NERO SIP 1466670000 1 . .
Light Option

NILFISK

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Spazzatrici

SW5500

|
Massima efficienza su grandi aree interne ed esterne

Modello

Ref. no.

Accessori inclusi

LAMPEGGIANTE MULTITENSIONE A LED

Caratteristiche del prodotto

Sistema di flap apribile

Filtro a pannello in fibra

Contatore ore di lavoro

Luce stroboscopica arancione di sicurezza

Kit segnalatore acustico retromarcia

Versione a batteria

Indicatore e calibro del combustibile

Indicatore di servizio

Interruttore a chiave

Freno di stazionamento

Versione gpl

Sistema a scarico alto variabile

Versione diesel

Ruote anti-traccia

Indicatore livello batterie

Avvisatore acustico

Fusibile ripristinabile motore aspirazione

Controllo variazione velocita'

Caricabatterie a bordo

Riduzione velocita' automatica

Velocita’ spazzola laterale regolabile

Sedile regolabile

Indicatore di carica

Multi-frequency filter shaker

Batteria al litio

Awvio elettrico

Indicatore velocita'

Indicatore surriscaldamento

One-Touch™ Button

NILFISK

Min. SPAZZATRICE SPAZZATRICE

Ref.no. ' richiesto ~ SW5500B  SW5500 D
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Massima efficienza su grandi aree interne ed esterne

Modello

Ref. no.

Caratteristiche del prodotto

No tool broom adjustment
Foam filled rear wheels
Main broom worn alarm

Timed multi-frequency filter shaker

Dati tecnici

Alimentazione motore

Velocita massima (KM/H)

Rumorosita’

Produttivita teorico/pratica spazzola centrale (M?/H)
Produttivita teorico/pratica 1 spazzola laterale (M?/H)

Rendimento teorico/pratico con 2 spazzole laterali (M?/H)

Pista di pulizia (MM)

Pista di pulizia con spazz. lat. destra (MM)
Pista di pulizia con 2 spazzole laterali (MM)
Massima pendenza superabile (%)
Capacita contenitore rifiuti (L)

Altezza massima di sollevamento cassone (CM)
Sistema di pulizia del filtro

Superficie filtrante (M?)

Velocita' spazzola laterale (RPM)
Diametro spazzola laterale (MM)
Lunghezza x larghezza x altezza (MM)
Peso netto (KG)

Peso operativo (KG)
® Allestimento di serie, © Accessori supplementari, O Accessori opzionali
Accessori

Batterie

BATT 24V-480AH

BATT.24V-420AH GEL SINGOLE CELLE NEL VAS

% BATTERIA 6V 255AH WET Semi T Monobloc

NILFISK

SPAZZATRICE
SW5500 B

9084410010

SPAZZATRICE
SW5500 B

Battery 24V

9
68
7650/5355
10575/7405
13500/9450
850
1175
1500
20
150
165

Timed multi-
frequency

7
40 - 155
500

1875x1200x1565

636
1101

Ref. no.
80562448 1
80562442 1
80565000 4

SPAZZATRICE
SW5500 D

9084412010

SPAZZATRICE
SW5500 D

Diesel, Yanmar 4.1
kW

10
85
8500/5950
11750/8225
15000/10500
850
1175
1500
20
150
165

Timed multi-
frequency

7
40 - 155
500
1875x1200x1565
757
838

Min. SPAZZATRICE SPAZZATRICE
richiesto SW5500 B SW5500 D

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Massima efficienza su grandi aree interne ed esterne

Min. SPAZZATRICE SPAZZATRICE

Accessori Ref.no. ' iichiesto ~ SW5500B  SW5500 D
BATTERIA 12V-110AH AGM CRISTAL MONOBLOC 80565512 2 o
BATTERIA TRAZIONE 24V 330 Ah GEL 80565300 1 o
BATTERIA TRAZIONE 24V 360 Ah 80565200 1 m]
Batterie 6V-240Ah Gel monoblocco 80564100 4 0
A Tubolare-Monoblocco 80564600 2 m]
—
Altro
KIT FERMA CASSONE BATTERIE 330/360Ah 1465750000 1 a
"'--:_. KIT FERMA CASSONE BATTERIE 420/480Ah 1466420000 1 m]
KIT FERMO BATTERIE MET. VERS D IBRIDA 1467093000 1 o
KIT RUOTE SUPEREL. ANTITR TAMB. 4.00-8 1466588000 1 m] m]
% KIT SPAZZOLA LATERALE SINISTRA 1466888000 1 o o
J=)
KIT VERSIONE IBRIDA 1466249000 1 m]
External Charger
CARICABATTERIA 80552460 1 o
CARICABATTERIA HF 24V 30A SB175R 80542431 1 o
KIT Caricabatterie a bordo
KIT CARICABATT. A BORDO 24V-40A 230V 1466893000 1 o
Main Broom
:--"“"/" SPAZZOLA CENTR. 360X850 8R M.A. BIANCA 1465730000 1 o o

NILFISK

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Massima efficienza su grandi aree interne ed esterne

=%

!-.:'-:’/,

Side Broom

Accessori

SPAZZOLA CENTR. 360X850 8R PPL 1 NERA

SPAZZOLA CENTR. 360X850 8R PPL GIALLA

SPAZZOLA LAT. D.500 M.A. NERA SIP

SPAZZOLA LAT. D.500 MISCHIA 5 SIP

SPAZZOLA LAT. D.500 PPL 1.5 NERO SIP

Filter for Sweeping

|

Guard Option

O
=3

Q9

Light Option

FILTRO A PANNELLO CARTA ULTRA WEB

FILTRO A PANNELLO POLYESTERE ULTRA WEB

KIT ABBATTIMENTO POLVERI

KIT COPERTURA PER TETTO PROTEZIONE

KIT PROTEZIONE SPAZZOLA LAT. SINISTRA

KIT PROTEZIONE SPAZZOLA LATERALE DESTRA

KIT TETTO DI PROTEZIONE

KIT LUCE ANTERIORE

NILFISK

Ref. no.

1465731000

1465717000

1466936000

1467076000

1466670000

1467174000

1467173000

1466890000

1466886000

1466892000

1466891000

1466096000

1466889000

Min.
richiesto

SPAZZATRICE SPAZZATRICE

SW5500 B

SW5500 D

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Min. SPAZZATRICE SPAZZATRICE

Accessori Ref. no. fichiesto  SW5500 B SW5500 D

g : LAMPEGGIANTE MULTITENSIONE A LED 1464948000 1 o o

NILFISK

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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