

Massima efficienza su grandi aree interne ed esterne

La SW5500 è la spazzatrice uomo a bordo più conveniente per pulire polvere e detriti in vaste superfici interne ed esterne.

La tecnologia ibrida opzionale garantisce una maggior sostenibilità riducendo le emissioni e consentendo di lavorare in aree interne ed esterne.

Grazie a costi di gestione minimi, la SW5500 è una scelta attraente per imprese di pulizie, impianti industriali, fabbriche, magazzini, centri di distribuzione, campi sportivi, parcheggi multipiano, ecc.

- Il kit ibrido* permette una pulizia flessibile sia in ambienti interni che esterni semplicemente alternando l'alimentazione a motore o a batteria.

Riduce le emissioni e il livello di rumorosità per un utilizzo più produttivo

- Tutte le funzioni di spazzamento si attivano simultaneamente grazie alla semplice pressione del pulsante OneTouch all'attivazione del pedale di guida

- Il sistema di segnalazione acustico e la riduzione automatica della velocità durante il sollevamento/abbassamento del contenitore garantiscono la massima sicurezza dell'operatore

- Il sistema Nilfisk DustGuard* di nebulizzazione rende l'ambiente più sicuro per l'operatore e per le persone intorno, riducendo il sollevamento di polvere da parte delle spazzole laterali

- Tutte le funzioni si arrestano quando la macchina è ferma, così si risparmia energia, si riduce l'usura della spazzola e si evitano i segni sul pavimento

- La velocità si riduce automaticamente nelle pendenze e nelle curve strette per ridurre il rischio di ribaltamento e garantire la sicurezza dell'operatore durante l'intera sessione di pulizia

- Innovativo meccanismo di azionamento della spazzola centrale lungo una traiettoria che consente di mantenere costante la distanza tra la spazzola e il raccoglitrice rifiuti, in modo da ottimizzare lo spazzamento anche in caso di spazzola usurata



La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

*opzionale

• Allestimento di serie

Accessori inclusi	Ref. no.	Min. richiesto	SPAZZATRICE SW5500 B	SPAZZATRICE SW5500 D
Filter for Sweeping				
	FILTRO A PANNELLO CARTA ULTRA WEB	1467174000	1	•
Main Broom				
	SPAZZOLA CENTR. 360X850 8R PPL GIALLA	1465717000	1	•
Side Broom				
	SPAZZOLA LAT. D.500 PPL 1.5 NERO SIP	1466670000	1	•
Light Option				

Massima efficienza su grandi aree interne ed esterne

Accessori inclusi		Ref. no.	Min. richiesto	SPAZZATRICE SW5500 B	SPAZZATRICE SW5500 D
	LAMPEGGIANTE MULTITENSIONE A LED	1464948000	1	•	•

Modello	SPAZZATRICE SW5500 B	SPAZZATRICE SW5500 D
Ref. no.	9084410010	9084412010

Caratteristiche del prodotto

Sistema di flap apribile	•	•
Filtro a pannello in fibra	•	•
Contatore ore di lavoro	•	•
Luce stroboscopica arancione di sicurezza	•	•
Kit segnalatore acustico retromarcia	•	•
Versione a batteria	•	
Indicatore e calibro del combustibile		•
Indicatore di servizio	•	•
Interruttore a chiave	•	•
Freno di stazionamento	•	•
Versione gpl		
Sistema a scarico alto variabile	•	•
Versione diesel		•
Ruote anti-traccia	•	•
Indicatore livello batterie	•	
Avvisatore acustico	•	•
Fusibile ripristinabile motore aspirazione	•	•
Controllo variazione velocita'	•	•
Caricabatterie a bordo	•	
Riduzione velocita' automatica	•	•
Velocita' spazzola laterale regolabile	•	•
Sedile regolabile	•	•
Indicatore di carica	•	
Multi-frequency filter shaker	•	•
Batteria al litio		
Avvio elettrico		•
Indicatore velocità'	•	•
Indicatore surriscaldamento		•
One-Touch™ Button	•	•

Massima efficienza su grandi aree interne ed esterne

Modello	SPAZZATRICE SW5500 B	SPAZZATRICE SW5500 D
Ref. no.	9084410010	9084412010
Caratteristiche del prodotto		
No tool broom adjustment	•	•
Foam filled rear wheels	•	•
Main broom worn alarm	•	•
Timed multi-frequency filter shaker	•	•
Dati tecnici		
Alimentazione motore	Battery 24V	Diesel, Yanmar 4.1 kW
Velocità massima (KM/H)	9	10
Rumorosità'	68	85
Produttività teorico/pratica spazzola centrale (M ² /H)	7650/5355	8500/5950
Produttività teorico/pratica 1 spazzola laterale (M ² /H)	10575/7405	11750/8225
Rendimento teorico/pratico con 2 spazzole laterali (M ² /H)	13500/9450	15000/10500
Pista di pulizia (MM)	850	850
Pista di pulizia con spazz. lat. destra (MM)	1175	1175
Pista di pulizia con 2 spazzole laterali (MM)	1500	1500
Massima pendenza superabile (%)	20	20
Capacità contenitore rifiuti (L)	150	150
Altezza massima di sollevamento cassone (CM)	165	165
Sistema di pulizia del filtro	Timed multi-frequency	Timed multi-frequency
Superficie filtrante (M ²)	7	7
Velocità spazzola laterale (RPM)	40 - 155	40 - 155
Diametro spazzola laterale (MM)	500	500
Lunghezza x larghezza x altezza (MM)	1875x1200x1565	1875x1200x1565
Peso netto (KG)	636	757
Peso operativo (KG)	1101	838

● Allestimento di serie, ○ Accessori supplementari, □ Accessori opzionali

Accessori	Ref. no.	Min. richiesto	SPAZZATRICE SW5500 B	SPAZZATRICE SW5500 D
Batterie				
BATT 24V-480AH	80562448	1	□	
BATT.24V-420AH GEL SINGOLE CELLE NEL VAS	80562442	1	□	
 BATTERIA 6V 255AH WET Semi T Monobloc	80565000	4	□	

Massima efficienza su grandi aree interne ed esterne

Accessori		Ref. no.	Min. richiesto	SPAZZATRICE SW5500 B	SPAZZATRICE SW5500 D
	BATTERIA 12V-110AH AGM CRISTAL MONOBLOC	80565512	2		<input type="checkbox"/>
	BATTERIA TRAZIONE 24V 330 Ah GEL	80565300	1	<input type="checkbox"/>	
	BATTERIA TRAZIONE 24V 360 Ah	80565200	1	<input type="checkbox"/>	
	Batterie 6V-240Ah Gel monoblocco	80564100	4	<input type="checkbox"/>	
	Tubolare-Monoblocco	80564600	2		<input type="checkbox"/>
Altro					
	KIT FERMA CASSONE BATTERIE 330/360Ah	1465750000	1	<input type="checkbox"/>	
	KIT FERMA CASSONE BATTERIE 420/480Ah	1466420000	1	<input type="checkbox"/>	
	KIT FERMO BATTERIE MET. VERS D IBRIDA	1467093000	1		<input type="checkbox"/>
	KIT RUOTE SUPEREL. ANTRITR TAMB. 4.00-8	1466588000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	KIT SPAZZOLA LATERALE SINISTRA	1466888000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	KIT VERSIONE IBRIDA	1466249000	1		<input type="checkbox"/>
External Charger					
	CARICABATTERIA	80552460	1	<input type="radio"/>	
	CARICABATTERIA HF 24V 30A SB175R	80542431	1	<input type="radio"/>	
KIT Caricabatterie a bordo					
	KIT CARICABATT. A BORDO 24V-40A 230V	1466893000	1	<input type="checkbox"/>	
Main Broom					
	SPAZZOLA CENTR. 360X850 8R M.A. BIANCA	1465730000	1	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Massima efficienza su grandi aree interne ed esterne

Accessori		Ref. no.	Min. richiesto	SPAZZATRICE SW5500 B	SPAZZATRICE SW5500 D
	SPAZZOLA CENTR. 360X850 8R PPL 1 NERA	1465731000	1	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
	SPAZZOLA CENTR. 360X850 8R PPL GIALLA	1465717000	1	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Side Broom					
	SPAZZOLA LAT. D.500 M.A. NERA SIP	1466936000	1	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
	SPAZZOLA LAT. D.500 MISCHIA 5 SIP	1467076000	1	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
	SPAZZOLA LAT. D.500 PPL 1.5 NERO SIP	1466670000	1	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Filter for Sweeping					
	FILTRO A PANNELLO CARTA ULTRA WEB	1467174000	1	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
	FILTRO A PANNELLO POLYESTERE ULTRA WEB	1467173000	1	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Guard Option					
	KIT ABBATTIMENTO POLVERI	1466890000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	KIT COPERTURA PER TETTO PROTEZIONE	1466886000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	KIT PROTEZIONE SPAZZOLA LAT. SINISTRA	1466892000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	KIT PROTEZIONE SPAZZOLA LATERALE DESTRA	1466891000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	KIT TETTO DI PROTEZIONE	1466096000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Light Option					
	KIT LUCE ANTERIORE	1466889000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Massima efficienza su grandi aree interne ed esterne

Accessori		Ref. no.	Min. richiesto	SPAZZATRICE SW5500 B	SPAZZATRICE SW5500 D
	LAMPEGGIANTE MULTITENSIONE A LED	1464948000	1	•	•

NILFISK

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso